
207 odpovědí

Přijímá odpovědi

Pohlaví

207 odpovědí

Věk

207 odpovědí

Souhrn Otázka Individuální

Muž
Žena60,9%

39,1%

do 20 let
21 až 30 let
31 až 40 let
41 až 65 let
nad 65 let

12,1%

52,2%

27,5%

Dotazník pro obyvatele z území MAS Horní Pomoraví o.p.s.

Otázky Odpovědi 207

https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=cs&continue=https://docs.google.com/forms/d/1Xhy8BRCGR_wFtHwccO98fTds0wf5syAjzusldLWSL8w/edit%3Fusp%3Dforms_home


Postavení na trhu práce

207 odpovědí

Obec, ve které bydlíte

207 odpovědí

0 50 100 150

student

zaměstnanec

podnikatel

senior

jiné

3 (1,4 %)3 (1,4 %)3 (1,4 %)

148 (148 (148 (

20 (9,7 %)20 (9,7 %)20 (9,7 %)

21 (10,1 %)21 (10,1 %)21 (10,1 %)

21 (10,1 %)21 (10,1 %)21 (10,1 %)

Bohdíkov
Bohuslavice
Bohutín
Branná
Bratrušov
Brníčko
Bušín
Drozdov

1/6

23,7%

8,7%



A. Jak hodnotíte situaci ve Vaší obci v těchto oblastech/tématech? - 1. část

A. Jak hodnotíte situaci ve Vaší obci v těchto oblastech/tématech? - 2. část

Dostupnost vzdělávacích
zařízení

Aktivita zájmových organizací a
spolků

Kvalita vzdělávání v MŠ Kvalita vzd
0

25

50

75

100
1 spokojený1 spokojený1 spokojený 2 spíše spokojený2 spíše spokojený2 spíše spokojený 3 průměrný3 průměrný3 průměrný 4 spíše nespokojený4 spíše nespokojený4 spíše nespokojený 5 nespokojený5 nespokojený5 nespokojený

Dostupnost bydlení Dostupnost zdravotní péče Celkový vzhled obce/města Péče o 
0

20

40

60

80
111 222 333 444 555 neumím posouditneumím posouditneumím posoudit



A. Jak hodnotíte situaci ve Vaší obci v těchto oblastech/tématech? - 3. část

B. Chceme zvyšovat kvalitu vzdělávání v regionu. Které z těchto aktivit jsou pro Vás
prioritní?

Možnosti pro výstavbu nových
rodinných domů

Dostupné bydlení pro seniory Dostupné startovací byty Nakládání s o
recy

0

25

50

75

111 222 333 444 555 neumím posouditneumím posouditneumím posoudit

Změna vzdělávacích metod a
forem učení

Vzdělávání zaměřené na
budoucí uplatnění na trhu práce

Osobní přístup ve výuce Rozvoj digitá
0

50

100

111 222 333 444 555 nevímnevímnevím



B. Chceme zlepšovat komunitní život v regionu. Které z těchto aktivit jsou pro Vás
prioritní?

B. Chceme zvyšovat kvalitu a dostupnost péče o potřebné v regionu. Které z těchto
aktivit jsou pro Vás prioritní?

Modernizace vybavení
zájmových org. a spolků

Financování provozu zájmových
organizací

Podpora dobrovolníků Vzdělávání ved
ve sp

0

25

50

75

100
111 222 333 444 555 nevímnevímnevím

Bydlení pro seniory Pečovatelská služba Paliativní a domácí péče Seni
0

25

50

75

111 222 333 444 555 nevímnevímnevím



B. Chceme podporovat rozvoj podnikání v regionu. Které z těchto aktivit jsou pro Vás
prioritní?

B. Co je pro zaměstnanost v regionu nejdůležitější? Které z těchto aktivit jsou pro Vás
prioritní?

Modernizace a robotizace
výroby

Obecní prostory pro podnikání Inovační centra a kreativní HUB Modernizac
řemes

0

25

50

75

100
111 222 333 444 555 nevímnevímnevím

Propojování potřeb
zaměstnavatelů a škol

Nabídka dalšího profesního
vzdělávání

Zavádění práce z domu,
zkrácených úvazků a jiné

Služby péče
předškolníh

0

25

50

75

100 111 222 333 444 555 nevímnevímnevím



B. Co je pro udržitelné hospodaření v krajině nejdůležitější? Které z těchto aktivit jsou
pro Vás prioritní?

B. Co je podle Vás při adaptaci na klimatickou změnu nejdůležitější? Které z těchto
aktivit jsou pro Vás prioritní?

Citlivé hospodaření na
zemědělské půdě

Modernizace zemědělské
výroby

BIO zemědělství Rozšíření a modernizace
potravinářské výroby

0

50

100

150 111 222 333 444 555

Výsadba zeleně v sídlech Vznik vodních prvků v sídlech Výstavba suchých a
polosuchých poldrů

Snížení spotřeb
0

50

100

111 222 333 444 555 nevímnevímnevím



B. Co je pro omezení skleníkových plynů (klimatické změny) nejdůležitější? Které z
těchto aktivit jsou pro Vás prioritní?

B. Chceme podporovat obce v jejich rozvoji. Které z těchto aktivit jsou podle Vás
prioritní?

Modernizace lokálních topenišť Přechod na nízkouhlíkové
vytápění (tepelná čerpadla)

Snížení energetické náročnosti
budov

Fotovoltaické e
veřejných b

0

20

40

60

80
111 222 333 444 555 nevímnevímnevím

Modernizace škol a vybavení
pro výuku

Vznik a modernizace
komunitních a volnočasových

center

Modernizace zázemí MŠ a
dětských center

Zvýšení kapacit
0

50

100

111 222 333 444 555 nevímnevímnevím



B. Chceme podporovat obce v jejich rozvoji. Které z těchto aktivit jsou podle Vás
prioritní?

B. Chceme podporovat obce při zlepšování podmínek pro dopravu. Které z těchto
aktivit jsou podle Vás prioritní?

Zajištění kvalitního a stabilního
internetového připojení

Chytrá energetika Podpora výstavby bytových
domů

Revitalizace
nevyužitý

0

25

50

75

100 111 222 333 444 555 nevímnevímnevím

Výstavba…

Vybaveno…

Parkoviště…

Bezpečno…
0

50

100

150
111 222 333 444 555



B. Participace a spolupráce v regionu

Kterou z výše uvedených oblastí rozvoje regionu považujete za nejdůležitější?

Zapojujete…

Využíváte…

Využíváte…

Znáte syst…

Považujet…

Považujet…
0

50

100

150

AnoAnoAno NeNeNe NevímNevímNevím

VZDĚLÁVÁNÍ KOMUNITNÍ ŽIVOT SOCIÁLNÍ SLUŽBY A
ZDRAVOTNICTVÍ

PODPORA PODNIKÁNÍ
0

50

100

150
111 222 333 444 555


